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SOVAJílovská

PŘÍŠTÍ ČÍSLO
Březnové číslo Jílovské sovy vyjde

v pátek 20. března 2020.
Uzávěrka všech příspěvků je v pátek

6. března 2020 v 18 hodin.

V  sobotu 8. 2. 2020 se konal již 15. zámecký ples města Jílové. Byl tematicky zaměřený 
na 20.  léta 20. století. Celým večerem nás provázela kapela Caroline Band. Hráli moc hezky 
a parket byl díky nim plný. Mladí tanečníci z Evil Dance Company se pochlubili charlestonem 
a vystoupením s názvem Kabaret. Nechyběl oblíbený fotokoutek Happy Box, a tak si hosté 
kromě cen získaných za slosovatelné vstupenky odnášeli na památku i fotografie.
Město Jílové děkuje všem sponzorům letošního plesu. Na všechny návštěvníky se těšíme 
zase za rok. Anebo raději ještě dřív na ostatních akcích, které chystáme.

 Eva Horová, foto: Tomáš Straka

ZÁMECKÝ PLES
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Rada města Jílové 15. 1. a 28. 1. 2020
Vzala na vědomí:

• zprávu o plnění úkolů na 16. schůzi RMJ dne 
15. 1. 2020.

• zápis z  jednání Komise kulturní, sportovní 
a pro rozvoj města ze dne 25. 11. 2019.

• zápis z jednání Komise investiční a výstavby 
ze dne 27. 11. 2019.

• zápis z jednání Komise sociální a bytové ze 
dne 16. 12. 2019.

• zápis z  jednání Sboru pro občanské záleži-
tosti ze dne 26. 11. 2019 a 10. 12. 2019. 

• návrhy na udělení Ceny města Jílové za rok 
2019.

Schválila:

• uzavření budovy Mateřské školy Modrá, 
v termínu 24. – 28. 2. 2020.

• platový výměr ředitelky ZŠ a MŠ Jílové plat-
ný od 1. 1. 2020.

• uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolu-
práci při zajištění sběru odpadního textilu ze 
dne 26. 5. 2016 mezi městem Jílové a společ-
ností KOUTECKÝ s.r.o., jehož předmětem je 
rozšíření počtu stanovišť se speciálními (zele-
nými) kontejnery na textil.

• uzavření Smlouvy o poskytování servisních 
služeb mezi městem Jílové a společností FRP 
Services, s.r.o., jejíž předmětem je poskytnutí 
servisní služby spočívající v přenosu dat pro-
střednictvím modulárního elektronického 
systému pro svolávání a  informování jedno-
tek požární ochrany s označením „FIREPORT“. 
Uzavření Zpracovatelské smlouvy o  zpraco-
vání osobních údajů klientů správce (dobro-
volných hasičů města).

• uzavření smlouvy o dílo mezi městem Jílo-
vé a  společností SPECTA s.r.o., jejíž předmě-
tem je zpracování projektové dokumentace 
pro provedení stavby „Snížení energetické 
náročnosti budovy MěÚ Jílové a  vybudová-
ní bezbariérového vstupu“ s  cenou za  dílo 
422 375 Kč bez DPH.

• uzavření smlouvy mezi městem Jílové a spo-
lečností HS Timber Productions GmbH, jejíž 
předmětem je prodej dřeva z lesů v majetku 
města Jílové v období 1. čtvrtletí roku 2020.

• uzavření Smlouvy o  smlouvě budoucí 
o  realizaci přeložky distribučního zařízení 
k  dodávce elektrické energie mezi městem 

Jílové a společností ČEZ Distribuce, a.s, jejíž 
předmětem je uzavření konečné smlouvy 
o  realizaci přeložky distribučního zařízení 
k  dodávce elektrické energie ve  smyslu sta-
noviska provozovatele ze dne 14. 1. 2020 
ev. č. 8120073306 na stavbu Modrá 169, Jílo-
vé, 407 01, město Jílové.

• uzavření smlouvy o dílo mezi městem Jílo-
vé a akad. sochařem Liborem Pisklákem, jejíž 
předmětem je provedení restaurátorských 
prací kamenného portálu vstupních dveří 
zámku Jílové s cenou za dílo 269 000 Kč bez 
DPH (309 350 Kč vč. DPH 15 %).

• záměr pronájmu části p. p. č. 564/1 (ostat-
ní plocha – sportoviště a  rekreační plocha) 
o výměře cca 340 m2 v k. ú. Modrá u Děčína, 
a  to za  účelem využití k  nepodnikatelským 
účelům – provozování oplocené zahrady 
a zastavěné plochy pod stavbou a zařízením 
žadatelky.

• uzavření Dodatku č. 1 k  Nájemní smlou-
vě č. 475/2018/P, na pronájem p. p. č. 59/11 
o výměře 1651 m2 v k. ú. Martiněves u Děčí-
na, jehož předmětem je rozšíření nájemního 
vztahu o dalšího nájemce.

• zřízení věcných břemen - služebnosti inž. 
sítě dle konkrétních žádostí oprávněných 
osob.

• Výroční zprávu za  rok 2019 o  činnosti 
v  oblasti poskytování informací podle zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k in-
formacím, ve  znění pozd. předpisů, která 
bude dle ust. § 18 odst. 1 tohoto zákona zve-
řejněna.

• podání žádosti o poskytnutí podpory na vý-
sadbu stromů ve městě Jílové v rámci výzvy 
vyhlášené Ministerstvem životního prostředí 
prostřednictvím Státního fondu životního 
prostředí ČR dle podmínek Národního pro-
gramu Životní prostředí.

• výjimku ze směrnice č. 1/2017, o  zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu, a  vysta-
vení celoroční objednávky na nákup a dopra-
vu posypového drceného kameniva frakce 
4/8 na zimní údržbu komunikací v roce 2020 
pro dodavatele Kámen Zbraslav, za cenu 305 
Kč/t bez DPH za drcené kamenivo a 132 Kč/t 
bez DPH za dopravu z lomu Dobkovičky, dle 
cenové nabídky ze dne 15. 10. 2019.
• vyhovět žádosti Spolku Lungta o  připoje-

Hledáme spolupracovníky pro přípravu periodika Jílovská sova
Ideální pro zájemce s praxí „novináře“, popř. aktivní občany města, co se chtějí podílet na tvorbě měsíčníku.
Forma spolupráce bude záviset na rozsahu nabízených činností – od „dobrovolnosti“ po uzavření dohody

o pracích konaných mimo pracovní poměr (DPČ, DPP).

Neváhejte a kontaktujte nás na tel. čísle: 775 878 087

ní města Jílové do  mezinárodní kampaně 
„Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky 
dne 10. 3. 2020, a  to v  souladu se zákonem 
č. 352/ 2001 Sb., o užívání státních symbolů 
České republiky.

• výjimku ze směrnice č. 1/2017, o  zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu, konkrét-
ně pro přímé zadávání zakázek na kalamitní 
kůrovcovou těžbu dřeva v roce 2020, formou 
objednávek v  rozsahu: těžba, manipulace, 
přibližování a  vyvážení dřeva, a  to podnika-
telským subjektům určeným pro těžbu Les-
ním úřadem Děčín, příspěvkovou organizací, 
vykonávající pro město Jílové činnost odbor-
ného lesního hospodáře, a  za  nabídkovou 
cenu, která bude Lesním úřadem Děčín, pří-
spěvkovou organizací potvrzena jako cena 
obvyklá na  trhu v  čase a  místě provádění 
těžby dřeva.

Dále:

• uložila Komisi investiční a  výstavby pro-
jednat výsledky a  doporučení vyplývající 
z Energetického hodnocení a návrhu opatře-
ní přístavby ZŠ Mírové nám. a žádost o slevu 
z  nájmu nebytového prostoru č. 4, Mírové 
nám. č. p. 227, 407 01 Jílové.

• uložila Odboru správy majetku a životního 
prostředí vypsání poptávkového řízení na za-
jištění mimořádných elektro revizí v bytových 
jednotkách objektu Nová 183 – 186, Jílové, 
v režimu výjimky ze Směrnice č. 1/2017 o za-
dávání veřejných zakázek malého rozsahu.

 KŠ

Omlouvám se všem čtenářům 
za hrubku v minulém čísle Jílovské 
sovy, která se vloudila do nadpisu 
mého článku. Ani já jsem nevěřila 
svým očím! 
Stalo se, co by se ani v důsledku 
únavy a časového presu stát nemělo. 
Proto tuto rubriku 
přenechávám 
kolegům.
Rozumným občanům 
děkuji za pochopení. 

Ing. Radka Tomanová
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Události JSDHO
leden - únor
12. 1. byl na linku hasičů oznámen vycházející 
kouř z plastové popelnice u restaurace na Mí-
rovém náměstí. Požár uvnitř nádoby byl uha-
šen zaměstnancem provozovny ještě před 
příjezdem dobrovolných hasičů. Ti na  místo 
vyjeli v 8:26, následně provedli kontrolu a dal-
ší prolití vodou. Včasné ohlášení zamezilo roz-
šíření požáru i na novou fasádu budovy.

19. 1. v  18:08 vyjely dvě hasičské jednotky 
(profesionální hasiči Děčín a Jednotka sboru 
dobrovolných hasičů Jílové) do Jílového-Ka-
mence k nahlášenému požáru sazí v komíně. 
Hasiči na místě zabránili začínajícímu požáru 
v  jeho rozšíření, poučili majitele a  pročistili 
komínové těleso.

27. 1. si hlídka MP Jílové při kontrolní čin-
nosti všimla, že z komína v rodinném domě 
u  hlavní silnice vycházejí jiskry a  jsou vidět 
i plameny. Strážníci okamžitě zavolali hasiče 
a zkoušeli kontaktovat obyvatele domu, kde 

nikdo nebyl. V 8:32 na místo vyjeli hasiči z Jí-
lového a  Děčína, kteří zde provedli hasební 
práce. Soused bydlící naproti mezitím tele-
fonicky zalarmoval obyvatelku domu, která 
byla v  obchodě. K  události došlo u  čerpací 
stanice v Modré, proto byl na silnici 1/13 pro-
voz řízen kyvadlově. K větším škodám na ma-
jetku naštěstí nedošlo. Poděkování za včasné 
ohlášení patří strážníkům MP Jílové a souse-
dům. JSDHO upozorňuje občany na  povin-
nost si minimálně jednou ročně nechat pro-
fesionálně vyčistit spalinovou cestu (komín). 

27. 1. odpoledne došlo v  rodinném domě 
k  pádu muže a  jeho následnému zranění. 
Na  místo vyjeli záchranáři, kteří po  příjezdu 
požádali hasiče o  pomoc s  transportem pa-
cienta z  prvního patra domu do  sanitního 
vozu. Dobrovolní hasiči z  Jílového, a  také 
strážníci MP společně se záchranáři transpor-
tovali pacienta do připravené sanitky a pře-
vezli do nemocnice k dalšímu ošetření.

30. 1. asistovala Jednotka sboru dobrovol-
ných hasičů Jílové profesionálním hasičům 
Děčín u  akutního otevření bytu v  Teplické 
ulici. Žena si zabouchla dveře do rodinného 
domu a  uvnitř bez dozoru zůstalo miminko 
a další malé dítě. Hasiči po příjezdu byt oka-
mžitě otevřeli. Při události nedošlo k žádné-
mu zranění.

2. 2. dobrovolní hasiči z Jílového vyjeli k na-
hlášenému požáru Jílovského zámku. Naštěs-
tí se nejednalo o  skutečný požár, ale pouze 
o cvičení, o kterém ale předem nevěděli. Hasi-
čům byl požární poplach vyhlášen několik mi-
nut po jejich školení, které proběhlo v učebně 
nové požární zbrojnice. Po příjezdu na místo 
bylo zjištěno, že uvnitř zámku hoří a ve dru-
hém patře je uvězněno několik lidí. Hasiči po-
žár zlikvidovali a osoby ze zámku evakuovali 
pomocí výškové techniky. Cvičení bylo zamě-
řeno právě na evakuaci osob z budovy.

4. 2. vyjeli dobrovolní hasiči a  strážníci z  Jí-
lového k  technické pomoci do  Úzké ulice 
na  Kamenné. Po  příjezdu bylo zjištěno, že 
větší množství vody zaplavilo část domu 
a velkou plochu zahrady. Důvodem zaplavo-
vání byl spadlý ovocný strom do  vodoteče 
na pozemku. Hasiči strom zlikvidovali a pro-
vedli vyčištění vodoteče.

text a foto: Tomáš Straka

OZNÁMENÍ
Městský úřad Jílové oznamuje, že v  sídle 
Pečovatelské služby Jílové na  adrese Pře-
myslova 298, 407  01 Jílové jsou v  součas-
né době volné dva malometrážní byty č. 9 
a č. 10. Oba byty se nacházejí v 1. patře. Jsou 
určeny pro ubytování seniorů nebo dospě-
lých osob se zdravotním postižením. Tito 
však musí být částečně soběstační, proto-
že pečovatelská služba je jim poskytována 

pouze v rozmezí 8 hodin ve dnech PO – PÁ 
(dle pracovní doby pečovatelek). Bližší in-
formace a žádost o přidělení bytu v sídle Pe-
čovatelské služby Jílové naleznete na www.
mujilove.cz - Pečovatelská služba. Žádost si 
můžete vyzvednout také osobně v podatel-
ně MěÚ Jílové.
V případě dotazů kontaktujte Odbor správy 
majetku a  životního prostředí MěÚ Jílové, 
p.  Jarmilu Stuchlíkovou, tel. 412  557  728, 
e-mail: byty@mujilove.cz.

KSB, OSMŽP 
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Město Jílové zahájilo práce na  novém 
územním plánu, o jehož pořízení rozhodlo 
zastupitelstvo dne 28. 2. 2017 pod č. usne-
sení 366/2017/Z (bod č. 9). Po  odevzdá-
ní dokumentace Doplňujících průzkumů 
a  rozborů, analyzujících správní území 
města, byl zpracován návrh zadání obsa-
hující hlavní cíle a požadavky na zpracová-
ní návrhu územního plánu. Návrh zadání 
územního plánu Jílové je v současné době 
vystaven na  webových stránkách města, 
společně s  veřejnou vyhláškou obsahu-
jící poučení o  možnosti uplatňování pí-
semných připomínek ze strany veřejnosti 
v termínu do 28. 2. 2020 (včetně). Zároveň 

Svoz pytlů s tříděným odpadem (žlutý py-
tel – papír nebo plast s nápojovými kartony; 
oranžový pytel – pouze nápojové kartony) 
probíhá u rodinných domů (kromě Sněžníku) 
sudý týden v pátek (tj. 21. 2., 6. 3., 20. 3, atd.). 
Sběr pytlů s tříděným odpadem svozová spo-
lečnost zajišťuje většinou v ranní směně, pro-
to je nutné plné zavázané pytle přistavovat 
ke svozu nejlépe ve čtvrtek večer před svo-
zovým dnem nebo nejpozději v 6 h ráno ve 
svozový den. 
Posádka Technických služeb Děčín zajišťují-

cí svoz pytlů v poslední době zaznamenala 
větší počet nezavázaných a dokonce i roztrh-
nutých (např. o papírové kartony) pytlů. Při 
sběru s nimi posádka několikrát manipuluje 
a u řádně nezavázaných nebo částečně roz-
trhnutých pytlů pak může dojít k vypadávání 
vytříděných odpadů. Upozorňujeme tedy, 
že řádně nezavázané, případně roztrhnu-
té pytle, nebudou při svozu odváženy!!! 
Pytle nestačí pouze stáhnout, ale je třeba je 
patřičně zavázat, nejlépe na uzel. 

OSMŽP-Dru

V Jílovém je v provozu výkupna společnosti 
Kovošrot Group CZ na  adrese Nábřeží 107, 
Jílové, ve  které se provozuje i  sběrný dvůr 
města. V průběhu minulého roku postupně 
narůstal propad v  poptávce po  sběrovém 
papíru, v prosinci pak došlo téměř k úplné-
mu zastavení obchodování s některými dru-
hy odpadového papíru, především směsné-
ho papíru a lepenek. 
V současné době výkupna vykupuje od fy-
zických osob pouze časopisy, letáky, noviny 
(cca 0,50 Kč/kg). Směsný papír a lepenku lze 
odevzdat bezplatně v rámci sběrného dvo-
ra. Za  takto odevzdaný papír ovšem musí 
hradit náklady na odvoz, manipulaci a zpra-
cování město (1  500 – 2  000 Kč za  tunu). 
Směsný papír a  lepenka se tedy již nevy-
kupují, tento druh odpadu lze odkládat 
také do modrých kontejnerů rozmístěných 
po  celém městě, případně do  žlutých pyt-
lů svážených od  rodinných domů (kromě 

Upozornění pro nájemce (pachtýře) 
pozemků ve vlastnictví města Jílové
Platnost nájemních (pachtovních) smluv
Vážení nájemci (pachtýři) městských pozemků, v  letošním roce končí platnost většiny 
nájemních (pachtovních) smluv na  pronájem (pacht) pozemků města Jílové. Zkontrolujte 
si tudíž platnost svých smluv. Máte-li zájem pozemky dále užívat v  souladu s  původním 
záměrem, písemně požádejte ve  lhůtě uvedené v  platné smlouvě o  uzavření smluvního 
vztahu na další období. Formulář žádosti o prodloužení nájemního (pachtovního) vztahu je 
k dispozici ve vestibulu budovy MěÚ Jílové nebo ke stažení na webu města www.mujilove.
cz. Pokud nemáte zájem pozemky dále užívat, je třeba je před ukončením platnosti smlouvy 
vyklidit a zpřístupnit, tj. odstranit veškeré věci, stavby, zařízení včetně oplocení atd., které jste 
na pozemky umístili nebo převzali po předchozích uživatelích pozemků. Vyklizené pozemky 
je pak třeba předat zpět pronajímateli zastoupenému MěÚ Jílové, odborem správy majetku 
a životního prostředí.

Úhradu nájemného
(pachtovného) v celé předepsané výši je třeba provést nejpozději do 28. 2. 2020, a to 
způsobem uvedeným v platné smlouvě. 

OSMŽP - Huz

Pozvánka na
vítání občánků
Vážení rodiče, dovolujeme si vás a vaše 
nově narozené děti pozvat na  letošní 
první „Vítání občánků“ našeho měs-
ta. Vítání občánků se bude konat 
14.  března 2020. Tuto slavnostní akci 
pořádáme od 9.30 hod. a od 10.30 hod. 
(podle počtu přihlášených dětí). Přihlá-
sit můžete děti narozené od  1. září 
2019 do 31. ledna 2020, ale i děti star-
ší, které se nemohly zúčastnit našeho 
podzimního vítání.

Účast prosím nahlaste osobně na poda-
telně Městského úřadu Jílové, e-mailem: 
podatelna@mujilove.cz nebo telefo-
nem na čísle 412 557 711, a to do pon-
dělí 2. března 2020 včetně. Přihlášení 
rodiče obdrží písemnou pozvánku.

Těšíme se na vaši návštěvu.

Kulturní komise SPOZ/Řeř.

Informace o pořizování nového územního plánu
byl tento dokument rozeslán k  uplatnění 
stanovisek dotčeným orgánům, krajskému 
úřadu, sousedním obcím a  oprávněným 
investorům. Po ukončení lhůty předepsané 
k  projednání tohoto dokumentu staveb-
ním zákonem č. 183/2006 Sb., o  územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen stavební zákon), 
bude provedeno vyhodnocení výsledku 
projednání. Na  jeho základě pak dojde 
k  úpravě návrhu zadání. Takto upravený 
dokument bude předložen ke  schválení 
ZM. Po schválení zadání ÚP v ZM pak toto 
bude předáno zpracovateli územního plá-
nu – Ing. Arch. Russemu ke zpracování ná-

vrhu ÚP. Po zpracování a odevzdání návrhu 
ÚP Jílové bude dokumentace opět v  sou-
ladu s  platnými ustanoveními stavebního 
zákona předložena k připomínkování veřej-
nosti. Tuto etapu lze očekávat na přelomu 
3. a 4. čtvrtletí roku 2020 a město Jílové o ní 
opět bude veřejnost informovat nad rámec 
stavebního zákona, prostřednictvím webo-
vých stránek a Jílovské Sovy.

V případě jakýchkoliv dotazů a upřesňu-
jících informací se můžete v průběhu ce-
lého procesu pořizování obracet na:

Zdeňku Klenorovou,
tel. 604 183 111, která je fyzickou osobou 
oprávněnou k výkonu územně plánovací 
činnosti podle § 24 stavebního zákona,

Ing. Arch. Tomáše Russe,
tel. 602 666 188, projektanta, ČKA 01 845,

Miroslava Kalvase,
tel. 602 109 928, určeného zastupitele, 
starostu města.

Pytle s tříděným odpadem přistavujte
nepoškozené a řádně svázáné 

Sněžníku). Před vložením do  kontejneru 
nebo pytle veškerý kartonový obal, le-
penkový papír, apod. rozložte nebo roz-
řezejte tak, aby zabíral co nejméně obje-
mu a neroztrhal žlutý pytel. 

 OSMŽP- Dru

JAK JE TO S VÝKUPEM PAPÍRU?
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KULTURNÍ OKÉNKO

Stručný přehled plánovaných akcí:

29. 2. sobota 18:00 Divadelní představení pro dospělé „Kurz sebedestrukce“

7. 3. sobota 15:00 Taneční odpoledne

13. 3. pátek 18:00 Jarní koncert Jílovského pěveckého sboru

14. 3. sobota 19:00 Iluze a kouzla… přestavení pro dospělé

19. 3. čtvrtek 18:00 Cestopisná přednáška - Malajsie, Brunej

21. 3. sobota večer Město se připojuje k akci Keltský telegraf

28. 3. sobota 20:00 Ples hasičů (pořádá SDH Jílové – Modrá)

29. 3. neděle 15.00 Dětský maškarní karneval hasičů (pořádá SDH Jílové – Modrá)

5. 4. neděle 15:00 Pohádka pro nejmenší a velikonoční dílničky

24. 4. pátek 19:00 Divadelní představení pro dospělé

25. 4. sobota 8:00 – 16:00 Putovní pohár SDH Jílové - Modrá

30. 4. čtvrtek 16:00 Pálení čarodějnic

2. 5. sobota 14:00 – 22:00 Májové slavnosti a žehnání motorek (Diva Baara, Idio&Idio, Jakub Děkan,
TRIBUTE TO NAZARET…)

9. 5. sobota 15:00 Taneční odpoledne

19. 5. úterý 8.00 – 17:00 Výlet seniorů - zámek Jimlín, Louny, Žatec

28. 5. čtvrtek 19:00 Zábavný večer s Ivo Šmoldasem a písničkami Pepy Štrosse

6. 6. sobota 14:00 - 22:00
Den dětí (moderovaný program s maskotem králem Jelimánem, interakce i 
vystoupení zvířat, pěna, soutěže…) a letní slavnosti (Verona, LIPO, Elán revival, 
Platonic…)

27. 6. sobota Rockfesťáček (DeviantCZ, Led Sezelim, Lili Vilit, DCRadio, TheRemedy)

29. 8. sobota 9:00 – 17:00 O srdce Kamenné dámy - soutěž hasičů s doprovodným programem - rozhledna na 
Děčínském Sněžníku

5. 9. sobota 9:00 Jílovská challenge - sportovní víceboj s doprovodným programem - areál chaty Mír

19. 9. sobota 14:00 – 22:00 Loučení s létem (Tokhi, Mech, Sendwitch, O5 a Radeček)

Změna programu nebo časů vyhrazena.� ovvsč/kultura

KULTURNÍ OKÉNKO
S divadelním představením pro dospělé s ná-
zvem „Kurz sebedestrukce“ přijede v sobo-
tu 29. 2. Opera Žatec.  Uvidíte nevybíravou 
komedii z prostředí úzce zaměřených skupi-
nových terapií. Představení začíná na  hlav-
ním sále Jílovského zámku v 18 hodin.
Sobota 7. 3. od  15 hodin bude patřit pře-
vážně seniorům a  jejich tanečnímu odpo-
ledni. K tanci i poslechu zahraje DUO FORTE, 
a protože to bude v předvečer Mezinárodní-
ho dne žen, může se každá z příchozích těšit 
na kytičku.
V  pátek 13. 3. od  18 hodin si přijďte po-
slechnout Jarní koncert Jílovského pěvec-
kého sboru…
Na sobotu 14. 3. se můžou těšit dospělí, co 
mají rádi čáry a kouzla. Představení kouzel-
níka Milana Lysáka začíná na  hlavním sále 
v 19 hodin.
Kromě akcí města je zámek pronajímán 
i  na  plesy (15. 2. ples Jezdeckého spolku, 
22. 3. maškarní ples Tisku Děčín).

Sylvie Dlouhá
Javorská 367
Jílové u Děčína

tel.: 777 142 370

www.kadernictvi-sylvie.cz

Kadernictvi_sylvie_inzeratA5.indd   1 28.11.2019   14:38
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Č. j. JIL/831/2020/TAJ

Veřejná výzva
Tajemnice Městského úřadu Jílové zveřejňuje v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 312/2002 Sb.,

o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

veřejnou výzvu k přihlášení zájemců na obsazení pozice: 

referent odboru ekonomického a investičního MěÚ Jílové („pokladní“)

Místo výkonu práce: 	 město Jílové

Druh práce: 	 referent odboru ekonomického a investičního MěÚ Jílové („pokladní“)

Vykonávané činnosti: 	

• �zajišťování komplexní pokladní služby (pokladní operace pro veřejnost a zaměstnance města, hospodaření 
s ceninami, vedení evidence všech nakoupených jídelních kupónů a měsíčního přehledu o jejich množství 
vydaném jednotlivým zaměstnancům, vydávání a vyúčtovávání provozní zálohy jednotlivým odborům 
Městského úřadu, Městské policii, popř. jiným orgánům města a organizačním složkám města aj.)

• kontrola dluhů a nedoplatků a poskytování informací dlužníkům
• �kontrola fakturačních podkladů, vlastní fakturace (faktury vystavované městem třetím subjektům)
• �vedení evidence přijatých faktur ve speciálním SW, dílčí úkony v rámci oběhu účetních dokladů, bezhotovostní 

úhrady faktur
• zajišťování činností kontaktního místa veřejné správy – Czech POINT
• příprava podkladů a vlastní provádění inventur 
• vystavování platebních poukazů
• evidence, administrace a výdej kancelářských potřeb 
• kopírovací služby pro interní potřeby organizace i pro veřejnost aj.

Druh pracovního poměru:  na dobu neurčitou

Předpokládaný termín nástupu:  1. dubna 2020, popř. dle dohody

Předpoklady pro vznik pracovního poměru dle § 4 zák. 312/2002 Sb.:

• �státní občanství ČR, popř. občanství cizího státu s trvalým pobytem v České republice
• věk minimálně 18 let
• způsobilost k právním úkonům
• znalost jednacího jazyka
• bezúhonnost ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 312/2002 Sb.

Jiné požadavky pro vznik pracovního poměru (§ 6 odst. 2 písm. d) zák. č. 312/2002 Sb.):

• vzdělání - min. střední s maturitní zkouškou 
• �základní orientace v související legislativě (zejm. zák. č. 128/2000 Sb., o obcích; zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví; 

zák. č. 21/2006 Sb., o ověřování shody opisu nebo kopie s listinou a o ověřování pravosti podpisu a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů)

• aktivní přístup k řešení problémů 
• dobré komunikační a organizační schopnosti
• znalost práce s PC
• řidičské oprávnění skupiny B (aktivní řidič)
• psychická odolnost, časová flexibilita
• schopnost koncepčně a analyticky myslet

Město Jílové Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
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Výhodou:	

• �praxe v oboru (např. pokladní služby, fakturace, činnosti kontaktního místa veřejné správy, vidimace, legalizace) 
• vzdělání ekonomického směru 
• znalost německého jazyka

Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti:

• jméno, příjmení a titul uchazeče
• datum a místo narození uchazeče
• státní příslušnost uchazeče 
• místo trvalého pobytu uchazeče
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana
• datum a podpis uchazeče
• kontaktní údaje: telefon, e-mail

K přihlášce doloží uchazeč tyto doklady:

• �životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech týkajících 
se správních činností

• �výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující 
bezúhonnost vydaný domovským státem

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Platové podmínky:

• �se řídí nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 
znění pozdějších předpisů, a dalšími souvisejícími předpisy

• �pracovní pozice je zařazena do 7. platové třídy (dle nař. vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných 
službách a správě)

Lhůta pro podání přihlášky:  do pondělí 2. 3. 2020

Další informace:  Ing. Radka Tomanová, tajemnice MěÚ Jílové, tel.: 412 557 724, e-mail: taj@mujilove.cz
	
Místo a způsob podání přihlášky:

Přihlášku s požadovanými doklady doručte v uzavřené obálce s označením: „VÝZVA – POKLADNÍ“ a „NEOTVÍRAT“:
• osobně do podatelny MěÚ Jílové, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové nejpozději do 2. 3. 2020 
nebo
• �poštou na adresu: Městský úřad Jílové, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové tak, aby byla doručena na Městský úřad 

Jílové do 2. 3. 2020

Zasláním přihlášky do výběrového řízení společně s výše požadovanými materiály dáváte souhlas s využitím osobních 
údajů v nich obsažených pro vnitřní potřebu Městského úřadu Jílové. Po ukončení hodnocení uchazečů Vám budou 
všechny poskytnuté podklady vráceny.

Místo, datum a čas konání ústního jednání (pohovoru): 

místo: 		 budova Městského úřadu Jílové, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, I. patro, č. dveří 20 

datum a čas:	� 5. 3. 2020 od 8.00 hod. (upřesnění času bude všem uchazečům, kteří budou na základě zaslaných přihlášek 
splňovat podmínky pro zařazení do výběrového řízení a budou pozváni k ústnímu pohovoru, zasláno e-mailem 
min 2 dny předem)

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit tuto výzvu bez uvedení důvodu nebo nevybrat na základě této výzvy 
žádného uchazeče.
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Vážené dámy a pánové, vážení přátelé.
Na  základě zachovalých dokumentů z  Archívu bezpeč-
nostních složek ČR, které se nepodařilo soudruhům z mi-
nisterstva vnitra a  státní bezpečnosti po  listopadové re-
voluci 1990 ještě zničit, se mi podařilo tato fakta shrnout 
do knihy „Jak se Bruno stal špionem“.
Paní Mgr. Monika Bartošová popisuje obsah knihy násle-
dovně: „S nadhledem, ironií, ale i suchým humorem po-
pisuje autor své zážitky a  zkušenosti jako fiktivní příběh 
německého Čecha, Bruno Schwarze“.
Autor věnuje tuto knihu především všem těm občanům, 
kteří se podíleli na  odboji proti srpnové okupaci 1968, 
odboji proti komunismu, ale hlavně všem těm občanům, 
kterým do života zasáhla chapadla Československé státní 
bezpečnosti. Kniha je napsaná na  základě autentických 
dokumentů. 
Koncem tohoto roku končím svůj čtyřletý přeshraniční 
projekt „Literární cesta po  České republice a  Bavorsku“. 
Z  těchto důvodů si dovoluji vám naposledy nabídnout 
nejen knihu „Jak se Bruno stal špionem“ která není bohu-
žel jinak k dostání než přímým prodejem přes moji osobu, 
tak i prezentaci či autorské čtení, jak z tohoto románu, tak 
i z minulé knihy „Jednou cizincem, provždy cizincem“.
Jako autor těchto opravdu politicko-autentických pří-
běhů jsem musel bojovat nejen proti předsudkům poli-
tických osobností ve  státních orgánech a  organizacích, 
ale hlavně proti stále trvajícímu vlivu komunistů v české 
vládě. Pravděpodobně i  z  těchto důvodů odmítl Česko-
-německý fond budoucnosti finančně podpořit vydání 
této knihy. Ale i někteří představitelé české vlády či parla-
mentu se dodnes snaží zamlčet či zakrýt anebo dokonce 
i manipulovat pravdou o tak zvaném odboji, nejen proti 
srpnové okupaci Československé republiky vojsky Var-
šavské smlouvy, ale hlavně odboje proti komunistickému 
režimu. Sám člen vlády a  českého parlamentu, pan Jiří 
Kaucký z ministerstva vnitra ČR, se snaží tento odboj ze-
směšnit a  prohlašuje tento odboj proti komunismu jako 
pouhý výraz „vlastenectví“, i když se jednalo o odboj proti 
komunismu příslušníky cizí národnosti.
Osobně jsem přesvědčen, že tato kniha by neměla chybět 
v žádné veřejné knihovně, vždyť se jedná o historicky au-
tentický dokument z dějin České republiky.

Vážené dámy a pánové, vážení přátelé, zde uvádím pev-
né termíny autorských čtení a zároveň vás prosím, pokud 
budete mít zájem o  autorské čteni, zda byste mi vámi 
navržené datum prezentace včas sdělili, abych tak mohl 
moji cestu naplánovat.

Děkuji vám za váš zájem a přeji vám ve vaší činnosti mno-
ho úspěchů.

S přátelskými pozdravy

Oskar Georg Siebert
Filmař a spisovatel 

Oskar Georg Siebert
respektovaný amatérský filmař,
autor autobiografického románu
„Einmal ein Fremder, immer ein Fremder“ a jeho českého překladu „Jednou 
cizincem, provždy cizincem“, se narodil v roce 1942 v Berlíně.
Od roku 1944 až do svého vysídlení v červenci 1976 žil s matkou a sourozen-
ci v Československu. Jeho autobiografický román popisuje těžký úděl dítěte 
německého původu, chlapce bez otce, který postupně dospívá v aktivního 
cílevědomého muže usilujícího o návrat do svého rodiště, aby si zde vybu-
doval nový život.
Pestrý, místy dobrodružný a  politicky angažovaný život zvláště po  srpnu 
1968 učinil z Oskara Georga Sieberta protivníka totalitního režimu, „disiden-
ta a  nepřítele socialismu“. V  červenci 1976 se za  podpory Organizace pro 
lidská práva OSN natrvalo vystěhoval do Západního Německa.
V Československu ale zůstala jeho matka i sourozenci, a tak své vazby na ro-
dinu a na přátele ve „staré vlasti“ nepřetrhal. Při svých návštěvách Českoslo-
venska je však jako každý cizinec povinen hlásit se na oddělení pasů a víz, 
kde je často vyslýchán bezpečnostními orgány v civilu. Zprvu netuší, že je 
„zájmovým objektem“ tehdejší Státní bezpečnosti (StB) a potenciálním „pra-
menem informací“ o Západním Německu.
Aby bylo „vytěžení“, jak zní hantýrka StB, dostatečné, byli na  něj nasazeni 
nejen samotní příslušníci StB, špionážní služba z Mnichova, přátelé a kama-
rádi ze sportovního prostředí, kde se pohyboval, ale i jeho tehdejší manžel-
ka, která se stala aktivní informátorkou StB. Všichni tito lidé měli za úkol jej 
sledovat a získávat od něj a o něm veškeré informace. Když tento zvýšený 
zájem StB o svou osobu prohlédl, ukončil okamžitě své cesty do ČSSR a pře-
rušil i styky s dřívějšími kamarády.
Teprve v listopadu 2018 se Oskar Georg Siebert seznámil s tajnými spisy StB 
z Archivu bezpečnostních složek vedenými na jeho osobu. A rozhodl se, že 
i tuto etapu svého života literárně zpracuje. S nadhledem, ironií a suchým 
humorem líčí své zážitky a skutečné události jako příhody fiktivní postavy 
českého Němce či německého Čecha, Bruna Schwarze. 
Na  textu spolupracovala Monika Bartošová, z  Prahy, která se podílela již 
na úpravě překladu autorovy prvotiny „Jednou cizincem, provždy cizincem“.
Tato kniha je věnována obětem zločinů komunismu, takzvaných Benešo-
vých dekretů, tisícům bezejmenných Čechů a  Němců, kteří se zúčastnili 
odboje proti komunismu v Československu, hrdinům odporu proti okupaci 
v srpnu 1968, proti totalitnímu režimu i všem lidem, kterým do života zasáh-
la chapadla československé Státní bezpečnosti.

Doposud dohodnuté terminy čteni:	   9. 3. 2020 - Kavárna Liberal; Heřmanova 6, 170 00 Praha 7-Holešovice

	 11. 3. 2020 – Okresní Muzeum Děčín

	 24. 4. 2020 – VHS Weiden / Bavorsko

	 5. & 6. 11. 2020 – Obchodní akademie a škola cestovního ruchu Choceň
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…PRO DOSPĚLÉ: S. Češka: Krutá smrt, 
R. Cílek: Doteky hněvu, B. Kistler: Dům 
v  plamenech, G. Musso: Dívka a  noc, 
H.  Howell: Hříšný lord Julian, Z. Hanka: 
Ticho nemá ozvěnu: Jill zbožňuje hudbu 
a neumí si představit, že by se někdy živila 
něčím jiným. Proti vůli otce tráví čas s mla-
dou rockovou kapelou, ale zároveň chce 
překvapit rodiče tím, že získá titul v oboru, 
který ji baví. Proto před nimi utají přihláš-
ku ke studiu a nevědomky tím zamete sto-
py ke svým únoscům.

Knihovna nabízí
…PRO DĚTI: J. Andersen: Dusty: kamarádi 
navždy, A. Civardi: Nové pohádky, M. Lowe-
ry: Charlie a  já: 677, M. Fišarová: Kamínek: 
Co všechno může zažít jeden obyčejný ka-
mínek? To byste se divili, jak dlouhou cestu 
takový kamínek urazí a  kolik lidí přitom po-
tká. Nová knížka Michaely Fišarové dětem 
nápaditě a  s  humorem ukazuje, že některé 
věci se pohybují světem a  my si toho často 
ani nevšimneme.

ORa

Také na rok 2020 připravil Euroregion Elbe/Labe 
(EEL) možnost získat slevy na vstup do více jak 
50 vybraných saských kulturních institucí díky 
Kulturnímu pasu Euroregionu Elbe/Labe. Nej-
větším magnetem jsou tradičně Saské umě-
lecké sbírky Drážďany s  obrazárnami Starých 
nebo Nových mistrů nebo pevnost Königstein. 
Kulturní pas Euroregionu Elbe/Labe stojí stejně 
jako loni 30 Kč a je určen českým návštěvníkům 
Saska. Zájemci mohou pas zakoupit v informač-
ních centrech po  celém euroregionu, přímo 
na sekretariátu EEL v Ústí nad Labem nebo si ho 
nechat poslat poštou. 

Všechny podrobnosti
ke Kulturnímu pasu
Euroregionu Elbe/Labe
naleznete na adrese: 

Podle občanského zákoníku 
musí pronajímatel bytu ve  vý-
povědi z nájmu poučit nájemce, 
že má právo podat proti výpo-
vědi námitky. Jinak je výpověď 
neplatná. Nejvyšší soud však 
nedávno rozhodl, že výpověď 
ze strany pronajímatele je plat-
ná, i když v ní poučení o námit-
kách chybí. Pronajímateli tak 
odpadla jedna z  povinností. 

Které ale i nadále platí? A jak se může nájem-
ce proti výpovědi bránit?
Občanský zákoník sice říká, že součástí výpovědi 
z nájmu musí být i poučení o právu nájemce po-
dat proti ní námitky, ale neuvádí o tom nic bliž-
šího. „Není v něm upraveno, jakou podobu mají 
mít námitky či v jaké lhůtě mají být pronajímateli 
doručeny. Nebo co se stane, když nájemce ná-
mitky podá či naopak nepodá. V naší právní po-
radně jsme proto vždy povinnost pronajímatele 
poučit nájemce o  námitkách vnímali spíše jako 
formalitu, ovšem s  ohledem na  znění zákona 
jsme doporučovali, aby poučení o  námitkách 
bylo součástí výpovědi,“ říká Eduarda Hekšová, 
ředitelka spotřebitelské organizace dTest.
Právě tím, že námitky včetně jejich dopadu nej-
sou v  občanském zákoníku konkrétněji uprave-
ny a  že jejich podání či nepodání nemá žádné 

právní následky, odůvodnil nejvyšší soud své 
nedávné rozhodnutí. V  něm uvedl, že výpověď 
z nájmu platí, i když pronajímatel nájemce o prá-
vu podat proti výpovědi námitky nepoučil. Soud 
navíc argumentoval tím, že ochranu nájemce 
proti výpovědi dostatečně zajišťuje jeho právo 
podat k soudu návrh na přezkum oprávněnosti 
výpovědi. O tomto právu musí pronajímatel ná-
jemce ve  výpovědi poučit, a  to včetně uvedení 
lhůty, ve  které je nutné návrh, tedy vlastně ža-
lobu, podat. Žaloba musí být soudu doručena 
během dvou měsíců ode dne doručení výpovědi 
nájemci.
Výpověď pronajímatele musí také obsahovat 
popis zákonného důvodu, kvůli kterému dává 
nájemci výpověď. „Důvod je potřeba přesně po-
psat, případně i  doložit důkazy. Naopak odkaz 
na  konkrétní ustanovení občanského zákoníku, 
kde je uveden důvod výpovědi, není třeba. Výpo-
věď musí také obsahovat identifikaci pronajíma-
tele, nájemce a bytu. Vždy doporučujeme podat 
výpověď poštou, nejlépe s dodejkou, aby existo-
val důkaz o doručení,“ uvádí Eduarda Hekšová.
Žalobu nájemce podává u  okresního soudu 
v  místě, kde se nachází byt. Musí v  ní označit 
pronajímatele a nájemce a také vylíčit, z  jakého 
důvodu dostal výpověď a proč ji považuje za ne-
oprávněnou. Jako důkazy by měl předložit ale-
spoň v kopii nájemní smlouvu, výpověď z nájmu 

a výpis z katastru nemovitostí prokazující vlast-
nické právo pronajímatele.
Soud pak buď rozhodne, že výpověď je neopráv-
něná nebo žalobu naopak zamítne. Konkrétně 
soud zkoumá, zda jsou skutečnosti uváděné pro-
najímatelem pravdivé a jestli představují zákon-
ný důvod k výpovědi z nájmu. Pokud je důvodem 
nezaplacení nájemného nebo plateb za  služby, 
lze obvykle snadno dokázat, zda a kolik nájem-
ce platil či neplatil. Je-li však důvodem výpovědi 
takzvané hrubé porušení povinností ze strany 
nájemce, není situace tak jednoduchá. Tento dů-
vod se posuzuje případ od případu a soud může 
dospět k závěru, že i když jsou skutečnosti tvrze-
né pronajímatelem pravdivé, nedosahují takové 
intenzity, že je lze považovat za hrubé porušení 
povinností.
O  neoprávněnosti výpovědi soud rozhodne 
i  v  případě, že během soudního řízení zjistí, že 
výpověď je z nějakého důvodu neplatná. „Napří-
klad tehdy, jestliže neobsahuje poučení o právu 
nájemce podat žalobu o  přezkum její oprávně-
nosti. Jestliže soud žalobě nevyhoví, tedy potvrdí 
oprávněnost výpovědi, uloží nájemci byt v určité 
lhůtě vyklidit. Soud tak ale rozhodne jen v přípa-
dě, že vyklizení navrhne pronajímatel,“ uzavírá 
Eduarda Hekšová. 

 Vanda Jarošová
www.dtest.cz

Kulturní pas Euroregionu Elbe/Labe 2020

Nesouhlasíte s výpovědí z nájmu bytu? Braňte se
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Sezóna 2019 - 2020

Fotbal
FK Jílové a FK Modrá – probíhá zimní příprava a přátelská utkání.

Šipkový klub Jílové - 2. liga

12. 1. Nemesis Dobranov 12:6 Křováci Jílové

26. 1. Leopardi Libouchec 14:4 Křováci Jílové

2. 2. Sršni Vědlice 8:10 Křováci Jílové

9. 2. Křováci Jílové 6:12 Norci z Astry Česká Lípa

Malé i velké úspěchy jílovského biatlonu
Kdo ze čtenářů jílovské Sovy sleduje sněhové 
podmínky nejen v našem regionu, ale i na čes-
kých horách, určitě uzná, že zimní sporty, ji-
miž je i biatlon, nemají snadné období. O tom 
určitě vypovídá i  fakt, že se dosud z původně 
plánovaných 25 soutěží uskutečnilo pouze 13. 
Mnoho z nich za nepředstavitelného úsilí pořa-
datelských týmů, často za cenu různých ústup-
ků a kompromisů v pravidlech.
Podobně to vypadá i  s  naší sportovní přípra-
vou. Po  slibném prosincovém soustředění 
na  Mísečkách, kde jsme strávili intenzivních 
9 dnů, však jako by zima skončila. Začalo obdo-
bí teplotních i srážkových anomálií, sníh se stal 
spíše vzácností. Zpočátku to byla velká impro-
vizace, postupně jsme se ale naučili alternovat 
většinu tréninkových činností. Donutilo nás 
to i k drobné investici do mobilního osvětlení 
na střelnici. Díky tomu jsme začali se střeleckou 
přípravou i ve večerních hodinách. Začali jsme 
i více cestovat za lyžařským tréninkem. Před ro-
kem bláznivá představa, letos krutá realita. Mi-
nimálně 1x v pracovním týdnu jezdíme po ško-
le a po práci do jabloneckých Břízek lyžovat.

Máte pravdu, taky jsem se ptal sám sebe, 
má-li to vůbec cenu. Myslím, že má. Některé 
naše úspěchy to jasně potvrzují.
V  prvním celostátním poháru žactva jsme se 
sice trošku trápili s přípravou lyží na klasickou 
techniku, přesto se Jasmín a  Anděla Břenkovi 
kvalifikovali do  dalších celostátních soutěží. 
K tomu si navíc Ála Gruntová a Jasmín Břenek 
zajistili reprezentační místo ve výpravě Ústec-
kého kraje na Zimní olympiádu dětí a mládeže 
v Karlovarském kraji.
Velikou neznámou i napětím byl o týden poz-
ději závod Českého poháru dorostu a  dospě-
lých v  Jablonci nad Nisou. Nečekaným návra-
tem po  zdravotní přestávce nás překvapila 
Verča Bártová. Její 6. a 5. místo v obou soutě-
žích byla potvrzením poctivé přípravy. Své 
kvality nám potvrdil dvěma bronzovými kovy 
i František Rychnovský, navzdory tomu, že kvů-
li sněhovým podmínkám vsadil na suchou pří-
pravu na kolečkových lyžích. Skvěle se umístila 
i  jílovská Nina Rambová, závodící za Jilemnici, 
obsadila 5. a 14. místo.
Dalším pokračováním byl sportovní svátek - 

olympiáda dětí a  mládeže. Přestože se kvůli 
sněhovým podmínkám počítalo pouze s  jed-
nou soutěží, usilovnou prací pořadatelů se 
nakonec konaly soutěže tři. Pro naši výpravu 
(sportovce z celého Ústeckého kraje) to zname-
nalo umístění od 12. do 19. místa. Náš Jasmín 
se ukázal dvěma výbornými 13. místy. Dětská 
olympiáda je také hodně společenská událost. 
Fandili jsme našim starým i novým kamarádům 
ve všech sportech, rádi jsme jim zatleskali i při 
slavnostních ceremoniálech. Doufám proto, že 
si to naši mladí sportovci užili.
Z olympiády vedla naše cesta rovnou na další 
celostátní závod dospěláků v NMNM. Taky jste 
napjati, jestli dokázala Verča Bártová navázat 
na  výsledky z  Jablonce? Františkovi Rych-
novskému se to mezi veterány dvěma 4.  mís-
ty podařilo. Verča byla v  sobotním sprintu 
na  pěkném 12. místě, v  nedělním vytrvalost-
ním závodě získala svůj první dorostenecký 
bronz! Nina si odvezla 11. a 12. místo. Ale i další 
odchovankyně jílovského klubu, Sabina Hruš-
ková (nyní soutěží na SKP Kornspitz Jablonec) 
obsadila v nedělním závodě pěkné 6. místo.
Možná tomu nebudete věřit, ale i v tomto nabi-
tém programu se našel čas a místo na regionál-
ní závody žáků. Z  těchto závodů jsme přivezli 
Jasmínovu zlatou a bronzovou medaili, Anděl-
činy a Hynkovy bronzové medaile, čtvrté mís-
to Olivera Hladíka a osmé místo Ály Gruntové. 
Všechny tyto výsledky považujeme za úspěch 
našich mladých sportovců a  jsme na  ně také 
hrdí.
Co nás čeká dál? V době uzávěrky tohoto vydá-
ní jsme s Jasmínem na dalším celostátním zá-
vodě, a až budete číst tento článek, bude Verča 
s Františkem bojovat o mistrovské tituly. Jak se 
nám vedlo, se dočtete v následujícím vydání.
Avšak nejen, že dřeme. Chceme i  nadále roz-
víjet naši členskou základnu. Proto jsme rádi, 
že máme několik nováčků se zájmem o sport. 
Stejně tak i  vaše dítka nebo vnoučata, mají-li 
chuť se hýbat, něčemu se přiučit a být součástí 
fajn kolektivu, jsou vítána. 

 M. BártaKŠ
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Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
únor - březen 2020 Provozní hodiny pohotovosti pro dospělé: PO - PÁ 17.00 - 20.00

SO, NE, svátky 08.00 - 18.00

21. 2. pátek Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

22. 2. sobota Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

23. 2. neděle Dr. Gálová Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

24. 2. pondělí Dr. Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 412 532 406

25. 2. úterý Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

26. 2. středa Dr. Slavík J. Š. Baara 692/26, Děčín 412 507 315

27. 2. čtvrtek Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 412 535 228

28. 2. pátek Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737 168 290

29. 2. sobota Dr. Ács Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

1. 3. neděle Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

2. 3. pondělí Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

3. 3. úterý Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín 412 519 861

4. 3. středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412 531 294

5. 3. čtvrtek Dr. Fischerová P. Holého 139/21, Děčín 734 110 515

6. 3. pátek Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412 519 765

7. 3. sobota Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 412 511 678

8. 3. neděle Dr. Milič Anenská 2, Děčín 412 514 168

9. 3. pondělí Dr. Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 474 525 243

10. 3. úterý Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

11. 3. středa Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412 550 383

12. 3. čtvrtek Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

13. 3. pátek Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

14. 3. sobota Dr. Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

15. 3. neděle Dr. Vyvial Míru 150, Děčín 412 547 729

16. 3. pondělí Dr. Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 412 532 406

17. 3. úterý Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412 539 159

18. 3. středa Dr. Šedivá Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

19. 3. čtvrtek Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412 519 625

20. 3. pátek Dr. Stupák Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, budova „E“ - 1. patro 412 510 666

VODNÍ HRÁTKY
V sobotu 11. 1. 2020 jsme se v rumburském plaveckém bazénu zúčastnili 
22. ročníku novoročních vodních hrátek. Děti, vedoucí a  pořadatelé 
utvořili 13 soutěžních družstev. Soutěžící si v pěti disciplínách měřili své 
síly a plavecké dovednosti. Jelikož není důležité vyhrát, ale zúčastnit se 
a strávit čas s kamarády, stali se vítězi všichni. Starosta města Rumburk, 
Ing. Lumír Kus, poděkoval všem zúčastněným a popřál mladým hasičům 
hodně štěstí a  úspěchů v  nastávající soutěžní sezóně. Za  svou snahu 
soutěžit dostala jednotlivá družstva dětí sladké odměny. Porota složená 
z vedoucích mládeže vybrala Miss vodní vílu a Missáka piráta, kteří byli 
odměněni dorty, šerpou a upomínkovými předměty od města Rumburk.
Děti si den parádně užily a budeme se těšit zas na příští rok. 

 text a foto: Iveta Chaloupková
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ZLOBÍ VÁŠ POČÍTAČ?
Servis a prodej PC pro Děčín, Jílové, Libouchec, Ústí n/L, Teplice. 

 VY nikam nemusíte - MY přijedeme k vám.
 Volejte-pište NONSTOP-v Jílovém a okolí jsme doma. 

 tel: 730 904 272
 email: pcgold@seznam.cz, 

 pro více informací navštivte naše nové stránky
www.pcgold-servis.cz 

Prodej nových i repasovaných PC a notebooků,
výhodné ceny - servis PC a notebooků.

POZOR!! - Přejděte do světa WINDOWS 10
za ceny roku 2019, předchozí verze končí.

Pokud nezvedáme telefon, pište sms, nebo mail.

IN
ZE

RC
E

Prodej slepiček
Červený Hrádek prodává slepičky

typu Tetra hnědá, Dominant všechny barvy,
slepičky Green Shell typu Araukana

a Dark Shell typu Maranska.

Stáří 15–19 týdnů,
cena 169–219 Kč/ks.

Prodej:

14. 3. 2020 
Jílové – večerka u koupaliště – 14.30 hod.

Výkup králičích kožek
− cena dle poptávky.

Info: Po−Pá 9.00–16.00 hod.,
tel. 601 576 270, 728 605 840,
www.drubezcervenyhradek.cz 
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INZERCE

N A B Í Z Í

- ZÍSKÁNÍ ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ SKUPINY „B“

- VELMI VÝHODNÉ CENY – MOŽNOST SPLÁTEK

- MODERNÍ UČEBNU V ZÁKLADNÍ ŠKOLE V LIBOUCHCI

- MODERNÍ VOZOVÝ PARK - SUZUKI

ÚŘEDNÍ HODINY: PONDĚLÍ 17.30 - 19 HOD.

BLIŽŠÍ INFORMACE NA:
WWW.AUTOSKOLA-MILTNER.CZ

TEL. 603 468 639

Dobré ráno
s Petrem Beranem
5:00 - 9:00 hodin

88,8 FM

Beran-žít.indd   1 24.3.2017   10:03:24

Město Jílové
Oficiální stránky města www.mujilove.cz

D Ů L E Ž I TÁ  T E L E F O N N Í  Č Í S L A
TÍSŇOVÁ VOLÁNÍ
150	 Hasičský záchranný sbor
155	 Zdravotnická záchranná služba
158	 Policie ČR
112	 Jednotné evropské číslo tísňového volání
V PŘÍPADECH AKUTNÍHO OHROŽENÍ ŽIVOTA, ZDRAVÍ NEBO 
MAJETKU VOLEJTE VŽDY VÝŠE UVEDENÉ TÍSŇOVÉ LINKY.

Jednotka sboru dobrovolných hasičů Jílové - Modrá� 606 531 538
Městská policie Jílové	  � 602 109 927
V případě nedostupnosti Městské policie Jílové v naléhavých případech volejte Policii ČR 

Policie ČR – Služebna Jílové (u Děčína) � 702 020 437
Policie ČR – detašované pracoviště OOP Děčín Podmokly� 974 441 100
� 412 530 065
Poruchy elektřiny� 840 850 860
Poruchy plynu� 1239
Poruchy vody� 841 111 111, 601 267 267



16 WWW.MUJILOVE.CZ

Životní
jubilea

V tomto měsíci se dožívají významných 
životních výročí někteří občané Jílového.

I my se připojujeme se symbolickou 
kytičkou ke gratulantům.

ÚNOR
BOŽENA BENDOVÁ

MILAN ČÍŽEK

MARIE DOCENKOVÁ

ANNA FORSZTÁKOVÁ

VÁCLAV HAVLÍČEK

ANTONÍN JANOUT

HANA KLEPSOVÁ

VÁCLAV KLOFÁK

JARMILA KONEČNÁ

EVA MANDAŽIEVOVÁ

LADISLAV MIŘÁCKÝ

DAGMAR MOTTLOVÁ

MILADA PAUROVÁ

FRANTIŠEK PLZÁK

MILADA PROCHÁZKOVÁ

ZDENĚK ROČEK

ZDENĚK ŠANOVEC

TEREZIE ŠTĚPÁNOVSKÁ

HELENA TKAČÍKOVÁ

VÁCLAV TOŠNAR

MARIE ZMEŠKALOVÁ

Měsíčník Jílovská sova, periodický tisk územního samosprávného celku, vydává město Jílové. Registrováno pod č. MK ČR E 12236. Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, 
okres Děčín, IČO: 00261408 telefon: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail: sova@mujilove.cz, www.mujilove.cz. Redakční rada ve složení: Ing. Kamil Šembera, Mgr. Miriam Fábelová, Regina Vojtěchová. 
Otištěné názory se nemusejí shodovat se stanoviskem redakce. Za věcnou správnost příspěvků odpovídají autoři. Redakce si vyhrazuje případné krácení a jazykovou úpravu textů. 
Vychází v počtu 2 200 výtisků. Uzávěrka pro březnové číslo je 6. 3. 2020 (v 18 h.). PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 20. 3. 2020.

Vzpomínáme

Datum Ordinační hodiny:  8.00 – 11.00 hodin

22. – 23. 2. MUDr. Šetek Vladislav Fügnerova 600/12, Děčín I 412 539 310

29. 2. – 1. 3. MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, Děčín VI 412 539 298

8. 3. MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12, Děčín I 412 513 989

14. – 15. 3. MUDr. Křemen Adolf Teplická 270, Jílové 412 550 343

21. – 22. 3. MUDr. Plyuschakov Oleksandr Myslbekova 404/23, Děčín I 412 519 622

ZUBNÍ POHOTOVOST
ÚNOR - BŘEZEN

Marie Janoutová
a Jaroslav Janout
Marie Janoutová † 15.1.2004
Jaroslav Janout † 19. 2. 2007
Vzpomíná syn s rodinou a příbuzní.

Zdeněk Brabec
Dne 24. ledna uplynulo 5 let, co nás opustil
pan Zdeněk Brabec. 
Stále vzpomínáme, manželka a děti s rodinami.

Jan Picek
Dne 1. února tomu bylo 35 let, kdy po těžké nemoci
ve svých 42 letech zemřel pan Jan Picek. 
Kdo jste ho znali, prosíme, vzpomeňte s námi. 
Děkuje rodina.

Petr Jelínek
Dne 16. února uplynulo 5 let od chvíle, kdy náhle zemřel
náš milovaný syn, pan Petr Jelínek. 
Se stálým smutkem v srdci vzpomínají 
rodiče a ostatní příbuzní.

Ludmila Hladká 
Odešla jsi z pozemského světa,
ale v našich srdcích zůstaneš napořád.
Stále vzpomínají manžel s dcerami.
 


